ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

 平成 26年５月２日

各 位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 博 展

 （コード番号：2173 東証ＪＡＳＤＡＱ）

本 社 所 在 地 東京都中央区築地一丁目 13番 14 号

代 表 者 代表取締役会長兼社長      田 口 徳 久

問 合 せ 先 取 締 役 経 営 管 理 部 長     玉 井  昭

電 話 番 号 ０３（６２７８）００１０

代表取締役の異動及びその他の役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会にて、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしましたので、

お知らせいたします。また、その他の役員の異動につきましても内定いたしましたので、併せてお知ら

せいたします。

なお、本件は平成 26 年６月 25 日開催予定の当社第 45 回定時株主総会及び株主総会終了後の取締役

会を経て、正式決定する予定です。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

田中 正則 － 代表取締役専務（営業統括）

（２）異動の理由

任期満了に伴う退任。

（３）異動予定日

平成 26 年６月 25 日

２．その他の役員の異動

（１）新任取締役候補

氏名 新役職名 旧役職名

渡辺 幸人 取締役クリエイティブ局長 クリエイティブ局長

（２）新任監査役候補

氏名 新役職名 旧役職名

内海 統之 常勤監査役 社長付

                         ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

（３）役員体制（平成 26 年６月 25 日付）

氏名 役職名

田口 徳久 代表取締役会長兼社長

玉井  昭 取締役経営管理部長

鈴木 紳介
取締役営業本部長 兼コンファレンス＆コンベンション

サービス事業部長

渡辺 幸人 取締役クリエイティブ局長

梶浦 公靖 常勤監査役

内海 統之 常勤監査役

小澤 宏之 監査役

山田 毅志 監査役

以上